
 

 

1 
 

Dodatek č.1 

k 

Memorandu o vzájemné spolupráci  

 

(dále též jen “Dodatek“) 

uzavřený mezi 

 

Stranami, kterými jsou: 

 
Obec Vidice 
Sídlo:   Vidice č.p. 6, 284 01 Kutná Hora 
IČ:               00236560 
Zastoupena:  Ing. Miroslavem Šafaříkem, starostou obce 
 
 
a 

Obec …………………………… 

Sídlo: ……………………………    

IČ: ……………………………             

Zastoupena: …………………………… 

a 

  

Právnická osoba …………………………… 

Sídlo: ……………………………    

IČ: ……………………………               

Zastoupena: ……………………………  

 

a 

Fyzická podnikající osoba …………………………… 

Sídlo: ……………………………  

IČ: ……………………………    

Zastoupena: ……………………………  

 

 



 

 

2 
 

dále jen strany memoranda 

 

 Strany memoranda a každý z nich jednotlivě jako „Strana memoranda“. 

 

 

Preambule 

 

1. Strany memoranda prohlašují, že spolu uzavřely dne 25.5.2021 Memorandum o 
vzájemné spolupráci – proti současnému provedení a umístění vysokorychlostní trati 
(„Memorandum“). 

 

I. 

 

1. Strany memoranda souhlasí, aby další stranou memoranda se stal/stala. 

Obec …………………………… 

Sídlo: ……………………………    

IČ: ……………………………             

Zastoupena: ……………………………  

  

a 

Právnická osoba …………………………… 

Sídlo: ……………………………    

IČ: ……………………………               

Zastoupena: ……………………………  

 

a 

Fyzická podnikající osoba …………………………… 

Sídlo: ……………………………  

IČ: ……………………………    

Zastoupena: ……………………………  

 

 

 

 



 

 

3 
 

2. Memorandum se dále doplňuje o další ustanovení, jež zní takto: 

 

Před výstavbou VRT, nových železničních traťových úseků a jejich případným 

souběhem (napojením) s jinými, již existujícími dopravními stavbami (kapacitní silnice, 

železniční koridor) a jejich doprovodnou infrastrukturou (depa, traťové spojky, 

přivaděče, odpočívky atd.) včetně dodatečně indukované zátěže (logistické areály, 

mezisklady atd.) požadujeme v dostatečném předstihu projednání a vyřešení již 

existujících negativních vlivů – zejména hluk, vibrace a chybějící ochrannou zeleň. 

 

 

 

II. 

 

1. Ostatní ustanovení či přílohy Memoranda, která se tímto dodatkem nemění, zůstávají 
v platnosti v dřívějším znění.   

2. Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu poslední ze Stran 
memoranda.  

3. Termíny a definice použité v tomto dodatku mají stejný význam jako termíny a definice 
použité v Memorandu, pokud není uvedeno jinak.  

4. Je vyhotoven v 1 stejnopisu v českém jazyce s tím, že každá ze Stran memoranda 
obdrží jeden stejnopis-elektronickou či jinou obdobnou konverzi s platností originálu.  

5. Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem dodatku k němu Strany memoranda 
níže připojily své podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

4 
 

 

Obec …………………………… 

 

V…………………………………  dne……………………………. 

usnesení č………………………………………  ze dne ……………………………. 

Podpis……………………… 

 

 

 

Právnická osoba …………………………… 

 

V…………………………………  dne……………………………. 

 

Podpis……………………… 

 

 

 

Fyzická podnikající osoba …………………………… 

 

V…………………………………  dne……………………………. 

 

Podpis……………………… 

 


